

عضو کمیسیون شورایاهادرجلس: برخی رفتارها به اعتماد مردم به نهاددین لطمه وارد می کند

یک نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: متأسفانه برخی حرکت‌ها، رفتارها و اقدامات به اعتماد مردم به‌طور خاص به‌نهاد دین لطماتی وارد می‌کند. ما به اندازه کافی نژلزل اعتماد را در جامعه داریم که این هم‌میزبدر علت می‌شود.

به گزارش بهار، احمد علیرضاییگی در گفت‌وگو باایلنا درباره اینکه در ماجرای مطرح‌شده پیرامون یکی از ائمه جمعه چسرنمایندگان مجلس و یا دستگاکضا ورود پیدا نکردند، گفت: خود آقای صدیقی با عذرخواهی که انجام دادند پذیرفتند خطایی صورت پذیرفته است که البته اگر بانگاه حقوقی به موضوع نگاه کنیم جرمی واقع شده است که عناصر سه گانه تشکیل دهنده جرم باید موردبررسی قرار گیرد.

این نماینده مجلس ادامه داد: در بررسی یک فعلی که صورت گرفته که الان شأنبه مجرمانه بودن آن وجود دارد عنصر قانونی که دخل و تصرف در اموال عمومی است که موجود است، در مورد عنصر مادی که فعل صورت گرفته است یعنی انتقال مال انجام شده است، تنها موضوعی که باید مورد بررسی قرار گیرد عنصر معنوی یا همان نیت است که آیا نیت مجرمانه وجود داشته است یاخیر که این هم توسط مرجع صالحه قضایی باید رسیدگی‌شود.

وی خاطر نشان کرد: در جامعه این گونه بحث می‌شود که چون آقای صدیقی بخشی از قوه قضائیه است در مورد ایشان دست به عصا راه می‌روند، حال موضوع نیت آقای صدیقی باید در یک محکمه قانونی مورد رسیدگی قرار بگیرد و برای امر د توضیح داده‌شودموضوع چه‌بوده‌است. علیرضاییگی تاکید کرد: تنهاهم این نیست موضوعات دیگری که مطرح است موضوع نژلزل اعتماد مردم را نسبت به مسئولین و به‌طور خاص نهاد نماز جمعه و ستاد امر به معروف ونهی از منکر فراهم کرده است که حتما در دفاع از جایگاه این نهادها باید رسیدگی دقیق صورت گیرد و به مردم پاسخ داده‌شود و تازمانی که نسبت به ایشان این شایعات مترتب است نباید اصرار به تثبیت ایشان باشد ونباید اصرار بر این باشد که افراد از جایگاه‌های قانونی که دارند برای اثبات خودشان استفاده کنند.

وی ادامه داد: متأسفانه این حرکت‌ها، رفتارها و اقدامات انجام می‌گیرد و این‌ها به اعتماد مردم به‌طور خاص به‌نهاد دین (حال قوه قضائیه یک طرف) لطمات وارد می‌کند. ما به اندازه کافی نژلزل اعتماد را در جامعه داریم که این هم‌میزبدر علت می‌شود.

نماینده اراک در مجلس: بلند تر شدن دیوار بی اعتمادی نتیجه سیاست‌های اتحادیه‌رو پادر قبایل ایران است

نماینده اراک در مجلس شورای اسلامی گفت: اقدامی که ایران در عملیات «وعده صادق» انجام داد، در پاسخ به جنایات رژیم صهیونیستی بود و اینکه امروز اتحادیه اروپا بجای اینکه متخلف را مورد بازخواست قرار دهد، دوباره از تحریم‌های جدید علیه ایران صحبت می‌کند،غیر از اینکه دیوار بی‌اعتمادی میان ایران و اتحادیه اروپا را بلندتر می‌کند، خروجی دیگری در پی نخواهد داشت.

ایسنا- محمدحسن آصفی در واکنش به ادعای مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا درباره دستیابی اعضای این اتحادیه به یک توافق سیاسی در زمینه اعمال تحریم‌های پهنپیدی و موشکی علیه جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: برای اتحادیه اروپا جای تأسفد دارد که در حالیکه بیش از ۶ ماه از جنگ غزه می‌گذرد هیچ موضع گیری در خصوص حمایت از مردم بی‌گناه غزه انجام نمی‌دهد یاسدر قبایل جنایتی که جریان تکفیری‌ها و داعش در عراق و سوریه و جاهای دیگر انجام دادند و همچنین اتفاقاتی که در میانمار انجام شد و مردم بیگناه و مسلمان و غیر مسلمان از بین رفتند، اتحادیه اروپا هیچ اعتراضی انجام نداد و اخیراً مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا پس از پاسخ جمهوری اسلامی ایران به یکی از جنایات رژیم صهیونیستی در خصوص اعمال تحریم‌های جدید علیه جمهوری اسلامی ایران اظهاراتی را مطرح کرده‌است.

ادامه سر مقاله از صفحه یک استمرار تورم، ساختار عرضه و تقاضا نابود می کند

وقتی شرایط تورم اقتصاد به شکل فعلی است و فشارهای زیادی رانیز به صف عرضه وارد می‌کند، درواقع استمرار تورم و رکود تورم را شاهد خواهیم بود. رکود تورمی بدترین شرایطی است که در اقتصاد کلان رخ می‌دهد. در این وضعیت، از طرفی خانوار تحت فشار تورم است و از طرفی تولید کننده تحت فشار هزینه‌های تولید قرار می‌گیرد و تغییر شکل بازار و مشکلات کمبود توان خرید مردم نیز تولید کننده را از آزار می‌دهد. کاهش حاشیه فروش می‌تواند بنگاه‌های تولید را به سمت زیان دهی و حتی تعطیلی سوق دهد. به همین دلیل است که ما آثار تورم را نه فقط در طرف تقاضا، بلکه در طرف عرضه نیز می‌بینیم.

عضو هیات رئیسه مجلس گفت که اعتراضات دانشجویی نشان داد که دموکراسی در آمریکا پوشالی است. همچنین تفکرات پوسیده دولتمردان آمریکایی تأثیری روی مردم به خصوص آزادخواهان ندارد. محمد رشیدی با اشاره به اعتراضات دانشجویی در آمریکاعلیه جنایات رژیم صهیونیستی در غه گفت: اعتراضات دانشجویی در آمریکا چند مساله را نشان داد؛ یکی

برخورد با دانشجویان آمریکایی نشان دهنده دموکراسی پوشالی آمریکاست

اینکه در آمریکا برخلاف ادعاهای دروغینش که مهد دموکراسی است، چنین چیزی وجود ندارد بلکه آنهادموکراسی خودخواسته را قبول دارند؛بدان معنا که آنچه خودشان تعیین می‌کنند قابل اعتراض و مخالفت است نه اینکه عده‌ای بخواهند در دفاع از مظلوم اعتراض کنند این نماینده مجلس اضافه کرد: دانشجویان آمریکایی نسبت به جنایات رژیم صهیونیستی اعتراض کردند اما

رئیس جمهور در مراسم افتتاحیه ششمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران: جمهوری اسلامی ایران تحریم‌ناپذیر است



او قرار داده و اگر آحاد بشر به دلیل زیاده‌خواهی و سلطه‌طلبی اقداماتی برای محرومیت کشورها از منابع و ظرفیت‌ها انجام‌دهند و به طبیعت، جهان و بشریت ظلم نکنند، امکانات در اختیار همه قرار دارد و می‌توان نیاز بشر را مرتفع کرد و او را به نقطه کمال و رفاه رساند.

رئیس دولت سیزدهم تاکید کرد: جریان تحریم یکی از نمادهای ظلم نه تنها به دولت‌ها که به ملت‌هاست. اگر ملتی را با ایجاد تنگنا و تحریم از رسیدن به اهداف خود برای توسعه و پیشرفت بازداشت، این هم یک جنگ است اما نه جنگ نظامی بلکه جنگ اراده‌هاست و ملت ایران در این جنگ اراده کرده‌با اکتابر توانمندی ملی تحریم‌ها را پشت سر بگذارد تا نه ما، بلکه سخنگوی کاخ سفید اعلام کند سیاست تحریم‌ها علیه ایران مفضضانه شکست‌خورده است. این امر مدیون کارمندان، کارگران و تولید کنندگان ماست که افسران و سربازان خط مقدم شکست دادن دشمنان ایران در زمینه

وزیر صمت مطرح کرد:

ضرورت صادرات برای تحقق جهش تولید

که تولید می‌کنیم به جهت اینکه بازار صادراتی ندارد، مجبور هستیم تولید را محدود مثال در لوازم خانگی رشد خوبی در کیفیت و کمیت داشتیم، اما همچنان در تهدید کالاهای قاچاق هستیم.

وزیر صمت ادامه داد: از جمله چالش‌هایی که در آفریقاداریم، نبود زیرساخت است که البته این موضوع تاوجه به ظرفیت‌های خوبی که در توسعه زیرساخت حوزه‌های انرژی و حمل و نقل داریم یک فرصت محسوب می‌شود. نرخ رشد اقتصادی در آفریقا متوسط جهانی بیشتر است و این به معنای فرصت است و ما باید از آن استفاده کنیم. تلاش می‌کنیم تا پایان امسال در تمام واحداقل بخشی از کشورهای آفریقایی که محوریت دارند، نمایشگاه‌های دائمی برای کالاهای ایرانی را فراهم کنیم و همچنین به آفریقایی‌ها فرصت دهیم که در کشور ما پیگاه معرفی خود را داشته باشند. تراز تجاری ما با آفریقا کاملاً مثبت است و رویکرد ما این است که واردات خود را نیز از آفریقا افزایش دهیم. تا پایان امسال تعداد ایزن‌های بازارگانی مادر آفریقا به ۱۲ مورد می‌رسد و تعداد مراکز بازرگانی به ۱۵ مرکز خواهد رسید.او در خصوص چالش‌های توسعه تجارت با آفریقا گفت: مهم‌ترین چالش‌ها رقبا هستند که تلاش می‌کنند پس از حضور ما در آفریقا با ابزارهای مختلفی مانند تحریم جلوی این موضوع را بگیرند. بر نامه وزارت صمت این است که میزان تجارت ایران اعم از صادرات و واردات نسبت به شرایط فعلی دو برابر شود. علی‌آبادی افزود: باید ظرفیت‌های مالی و اقتصادی خود را به نفع صادرات بسیج کنیم و هر مانعی که در مسیر صادرات است را برداریم. ما به شرکت‌هایی اولویت می‌دهیم که صادرات محور

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

مجلس به دنبال اجرای سند تحول ریس جمهور در حوزه‌ها رز است



است.وی ادامه داد: در بخش سیاست‌های ارزی سند تحول دولت مردمی رئیس جمهور، همان رویکرد نگاه مبتنی بر قانون احکام دائمی بر نامه ششم توسعه مورد تاکید قرار گرفته و طبیعتاً دولت باید بر اساس آن اقدامات خود را انجام دهد. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: علاوه بر قوانین و سند تحول دولت مردمی، تجارب مختلف در اختیار ماست و ما نباید تجربه‌هایی که در گذشته منجر به آثار منفی بر اقتصاد کشور و معیشت مردم شده‌است را تکرار کنیم و تکرار آن تجارب قابل قبول نیست. پورابراهیمی با اشاره به جلسات ارزی مشترک اخیر دولت و مجلس، گفت: جلساتی طی دو هفته اخیر با محوریت کمیسیون اقتصادی مجلس و با حضور رئیس بانک مرکزی، وزیر اقتصاد و معاون رئیس جمهور و با محوریت ریاست مجلس و رؤسای چند کمیسیون‌های تخصصی مجلس برگزار شد.

خبر

عضو کمیسیون بر نام هو بود چه مجلس:

در توسعه روابط با پاکستان نباید تاخیر کنیم

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی بابیان اینکه نباید اجازه دهیم که برخی از کشورها عم از آمریکا با دخالتشان، ارتباطات ما با پاکستان را به هم بریزند، گفت: تحت هر شرایطی باید ارتباطمان با پاکستان را حفظ کنیم و تلاش کنیم این ارتباطات روز به روز وسیع‌تر و دامنه‌دارتر شود.

به گزارش بهار از خانه ملت، جعفر قادری با اشاره به سفر رئیس جمهور به پاکستان و تأثیرات این سفر بر توسعه اقتصادی و سیاسی ایران و پاکستان گفت: پاکستان یکی از کشورهای پر جمعیت در همسایگی ایران است. همچنین این کشور علاقمندان زیادی به انقلاب اسلامی و مردم ایران دارد.

نماینده مردم «شیراز و زرقان» در مجلس شورای اسلامی بابیان اینکه کشور پاکستان موقعیت ژئوپلیتیکی مهمی دارد، ادامه داد: ما نمی‌توانیم نسبت به عدم ارتباط با این کشور بی‌تفاوت باشیم. در عین حال این کشور از منظر توسعه یافتگی از کشور ماعقب‌تر است.

این نماینده مجلس شورای اسلامی بابیان اینکه توجه به توسعه روابط با پاکستان خیلی برای ما مهم است، ادامه داد: به هر شکل که شده روابطمان را با این کشور توسعه دهیم.

قادری بابیان اینکه جمعیت پاکستان می‌تواند یک ظرفیت مناسب برای صادرات کالاهای غیر نفتی، محصولات نفتی و گازی ما باشد، بیان کرد: همچنین پاکستان می‌تواند در بحران‌ها، شرایط مختلف و دور زند تحریم‌ها برای ما مهم قلمداد شود.

این نماینده مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: همچنین این کشور در مسیر ترانزیت کالا از چین به سمت پاکستان، ایران و عراق و اروپاست و از این منظر هم می‌تواند به عنوان بخشی از کریدور ترانزیتی مورد توجه قرار گیرد.

وی با اشاره به علاقه ششمین پاکستان به زبارت امام رضا(ع) و اعتبار عالیت در عراق بیان کرد: زوار این کشور برای زبارت عتبات و عالیات ناجارند از مسیر ایران گذر کنند. لذا همه این موارد و موضوعات می‌توانند در ارتباط ما با پاکستان مهم‌باشد.

این نماینده مجلس شورای اسلامی بابیان اینکه مردم ایران و پاکستان فرهنگ و اعتقادات مشترکی دارند، بیان کرد: همه این موارد ایجاب می‌کند که ما به اشکال مختلف به دنبال توسعه روابط با پاکستان باشیم و نمی‌توانیم ظرفیت این کشور را نادیده بگیریم.

ایسنا نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه متأسفانه این ارتباط خیلی دیر صورت می‌پذیرد، تاکید کرد: از این رو ما نباید اجازه دهیم که برخی از کشورها عم از آمریکا با دخالتشان، ارتباطات ما با پاکستان را به هم بریزند. بنابراین تحت هر شرایطی باید ارتباطمان با پاکستان را حفظ کنیم و تلاش کنیم این ارتباطات روز به روز وسیع‌تر و دامنه‌دار تر شود.

جریان اکوسیستمی هوش مصنوعی در کشور راه اندازی می شود

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور گفت: امسال جریان اکوسیستمی هوش مصنوعی در کشور راهی افتد موج- معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: ۱۰۸ شرکت دانش بنیان در بوسه ظهور دارند و ما امیدواریم تا آخر سال حداقل رشد ۱۰۰ درصدی را تجربه کنند.

دهقانی افزود: یکی از مراحل بلوغ بعضی از شرکت‌های دانش بنیان عرضه شدن آنها در بازار سرمایه و مشارکت آنها توسط سرمایه مردم است، لزومی ندارد یک شرکت دانش بنیان برای ورود به بورس به معاونت علمی ریاست جمهوری مراجعه کند.

وی ادامه داد: پیش بینی می‌شود امسال جریان اکوسیستمی هوش مصنوعی در کشور راه می‌افتد و به صدها جی بی یو (GPU) واحدهای پردازشی گر (فایک) دست پیدا می‌کنیم.

دهقانی بابیان اینکه ایران از نظر دانش فنی و نیروی انسانی وضعیت خوبی دارد گفت: در حوزه مقالات و راجعات ایران رتبه ۱۷ تا ۱۸ دارد اما در حوزه کاربرد رتبه ۷۰ تا ۸۰ را دارد که این جایگاه به دلیل نبودن زیرساخت‌ها در کشور است و پیش بینی می‌کنیم در سال ۱۴۰۳ تحول خوبی در حوزه هوش مصنوعی با ایجاد اپراتور ملی هوش مصنوعی و توسعه زیرسیستم‌ها داشته‌باشیم.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور با اشاره به اینکه هرکز ملی هوش مصنوعی جایگاهی فراتر از معاونت علمی است، گفت: از تمام دستگاه‌ها دعوت می‌کنیم که این مرکز را تقویت کنند.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان درباره آخرین وضعیت ساخت هواپیمای مسافربری ۲۲ نفره که به‌عنوان یک پروژه دانشگاهی در دانشگاه امیرکبیر پیگیری می‌شود، گفت: از این پروژه بازدید کردیم، پروژه خوبی است اما از نظر فنی اصلاً زیرساخت ندارد. این پروژه در ۷-۸ جلسه بررسی و مشخص شد که به‌دلیل متعدد، پروژه‌ای نیست که جوابگوی صنعت هواپیمایی باشد.

معرفی همراه اول به عنوان کارفرمای بر تر سلامت محور

همراه اول به عنوان نخستین اپراتور سلامت کشور، تندیس و لوح کارفرمای بر تر سلامت محور استان تهران را دریافت کرد. به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، سی و پنجمین جشنواره «متنان از نخبگان جامعه کار و تولید» عصر امروز چهارشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ با حضور سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران، برخی از معاونان و مدیران وزارت کار و نمایندگانی از صنایع تولید داخلی در سالن همایش های شرکت ساپکوبر گزار شد.

در این مراسم از مهدی اخوان بهابادی، مدیرعامل همراه اول در راستای تأمین، حفظ و ارتقای سطح سلامت نیروی کار که یکی از عوامل مهم رشد و ارتقای فناوری و تولید است و همچنین سبترسازی پرونده الکترونیک سلامت به عنوان «کارفرمای سلامت محور استان تهران» با اهدای لوح و تندیس تقدیر و تجلیل شد.

گفتنی است جشنواره امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید در راستای اجرای ماده ۱۹۵ قانون کار و با هدف نهادینه سازی فرهنگ خلاقیت و نوآوری، ترویج و تقویت فرهنگ کار و تلاش و تجلیل از کارگران نخبه، گروه های کار و واحدهای اقتصادی نمونه هر ساله در سه مرحله مقدماتی، استانی و ملی و در سه بخش صنعت، خدمات و کشاورزی بر گزار می شود.

بر گزاری نشست مدیر عامل بیمه ایران با مدیران ستادی و استانی با عنوان همدلی، انسجام و اصول حرفه ای، انسجام و اصول حرفه ای

نشست مدیرعامل با مدیران ستادی و استانی با عنوان همدلی، انسجام و اصول حرفه ای با حضور محمدرضاکشاورز مدیرعامل و رییس هیات مدیره بیمه ایران بر گزار گردید.

کشاورز در این نشست که با حضور مدیران کل استانها به صورت بر خط همراه بود به تبیین راهبرد سال ۱۴۰۳ در پنج محور الکترونیکی کردن فرآیندهای بیمه گری با اولویت حوزه خسارت، رشد و توسعه بیمه های زندگی با رویکردی نوآورانه در حوزه سرمایه گذاری، طراحی و معرفی محصولات جدید بیمه ای به بازار، افزایش توانمندی و قابلیت های نمایندگان از طریق تعریف بسته های آموزشی، رفاهی و تسهیلاتی و معرفی بهتر دستاورد ها و خدمات بیمه ایران از طریق رسانه های جمعی پرداخت.

وی گفت: بیمه ایران دارای تمدن سازمانی است و این تمدن سازمانی نتیجه تلاش بسیاری از همکاران و نمایندگان قدیم تا الان بوده و همه ما موظفیم این امتان را به خوبی حفظ، تقویت و به آیندگان منتقل کنیم. معتقدم قانون و اخلاق و شرع باید از نگاه تمام ذینفعان برای حفظ این تمدن سازمانی، کوشش کنیم. همه خودمان را مدیون شرکت میدانیم و به نظر من برای اداره شرکت بزرگ بیمه ایران باید روی چند موضوع توافق کنیم. برقراری نظم و انضباط در همه امور، تعامل و برقراری ارتباط با همه ذینفعان با رعایت احترام و سرعت بخشی توام با کیفیت در انجام امور. همه همکاران در سطوح حکمرانی، مدیریتی و عملیاتی باید به دنبال نهادینه کردن این مولفه های رفتاری باشیم.

مدیرعامل بیمه ایران افزود: بهترین چرلسات من دیدار با مدیران استانها و همکاران محترم شبکه نمایندگی است چون کار اصلی و اجرایی را همکاران من در شعب و نمایندگی ها انجام می دهند. هدف از تشکیل نشست، دریافت نقطه نظرات و دیدگاه های مدیران استانها است و همه دغدغه های مطرح شده را صحیح میدانم و از معاونین توقع دارم موضوعات را در حوزه خودشان اولویت بندی کنند و از مدیران ستادی نیز انتظار دارم انتظارات و درخواست های استانها را سریع پاسخ دهند چرا که مشتری در شعبه منتظر تصمیم گیری ما نخواهد ماند. کسب و کار ما بیمه گری است و همه واحدها باید به یکدیگر کمک کنند.

رئیس هیات مدیره با اشاره به نظرات مدیران کل استانی تاکید کرد: نباید تصمیمات در اجرا با وقفه و بروز شود و حدود اختیار را باید با توجه به شرایط رقابت بازار بهینه کرد. باید جایک تر تصمیم بگیریم و با تغییرات بروز شویم. تشکیل کمیته از افرادی که دل در گرو موفقیت شرکت دارند میتواند به دستیابی به اهداف کمک کند و من هم بنا دارم از همه سلاقی که به شرکت علاقه دارند استفاده کنم. وی در پایان گفت: بیمه ایران علیرغم نقش حاکمیتی اما یک بنگاه تجاری و اقتصادی است و اعتقاد دارم نظام حقوق و دستمزد آن باید با این نگاه بهینه شود به همین جهت با توجه به مقررات دولتی به دنبال تحقق تغییراتی در این خصوص هستیم.

در ابتدای این نشست نعمت الهی سرپرست معاونت حقوقی و هماهنگی امور استانها، شعب و نمایندگنها با اشاره به تاکید مدیرعامل در تشکیل این جلسه به توضیح اجمالی بر نامه حوزه مربوط پرداخت و از بر گزار ی گردهمایی حضوری سراسری مدیران در آینده نزدیک خبر داد. در این نشست که با عنوان همدلی، انسجام و اصول حرفه ای بر گزار شد مدیران کل استانهای گیلان، همدان، یزد و سیستان و بلوچستان نیز به نمایندگی از استانهای کشور دیدگاه های خود را مطرح نمودند.

همزمان با بر گزار ی یازدهمین جشن گلریزان آزادی زندانیان در بانک مسکن استان هرمزگان، هفت نفر از زندانیان جرائم غیر عمد به همت مشتریان عزیز و همکاران خیر بانک مسکن استان آزاد شدند و به آغوش خانواده بازگشتند.

به گزارش پایگاه خبری استانی بانک مسکن- هینبا؛ موسی رحیمی مدیر شعب بانک مسکن استان هرمزگان با بیان این

مطلب گفت: در این جشن با کمک مشتریان بان و همکاران خیر و مشارکت ستاد دپه توانستیم پنج میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال کمک نقدی جمع آوری کنیم و هفت زندانسی را در روزهای نخستین سال جاری به آغوش گرم خانواده بازگردانیم.

وی در ادامه با اشاره به این مطلب که جشن گلریزان هر ساله در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی بانک مسکن و حمایت از

وزیر اقتصاد مطرح کرد:

پرداخت ۱۱۷ همت تسهیلات بدون ضامن



تأمین مالی اقتصاد توسط دستگاه‌های مختلف، به وسیله وزارت اقتصاد تعیین خواهد شد.

در همین راستا طرح جدید تأمین مالی زیر ساخت، نیز وزن بیشتری به وزارت اقتصاد خواهد داد تا نقش هماهنگ کننده بیشتری میان دستگاه‌ها ایفا کند.

ستاد دپه در مدیریت شعب استان هرمزگان بر گزار می شود؛ گفت: بانک مسکن افتخار دارد به عنوان حامی ستاد دپه و با همت و همدلی مشتریان و کارکنان خیر در بر گزار ی این سنت حسنه مشارکت کند به طوری که ماحصل این مشارکت طی بر گزار ی ۱۰ دوره گذشته جشن گلریزان در بانک مسکن هرمزگان آزادی ۲۷ نفر از زندانیان غیر جرائم غیر عمد بوده است.

آنها از روش های موجود تأمین مالی چه قدر است.

وی افزود، به عنوان یک پیشنهاد مشخص برای استفاده از قدرت خلق پول در بانک‌ها باید سهم آنها در استفاده از ابزارهای تأمین مالی از قبیل برات الکترونیک مشخص شود.

سال قبل سرمایه بانک‌های تحت مدیریت دولت به بیش از ۲۷۰ همت رسیده است. همچنین در سه سال اخیر به میزان قابل توجهی به سرمایه بانک‌های دولتی افزوده شده است.

وی با اشاره به اینکه مجموعاً ۱۵۰ همت از اموال مازاد بانک‌ها واگذار شد، گفت: در دولتهای قبل فقط ۵۴ همت از اموال مازاد بانک‌ها فروخته شده بود، بر این اساس امیدواریم با توجه به مصوبه هیئت وزیران در سال جاری شاهد رشد بیشتری نسبت به موضوعاتی از قبیل واگذاری اموال مازاد بانک‌ها باشیم.

خاندوزی همچنین گفت: سال قبل سهم تسهیلات خرد خانسوار به ۱۹ درصد رسید و تا امروز ۱۱۷ همت تسهیلات بدون ضامن پرداخت شده است.

رئیس هیات مدیره بانک تجارت:

روابط عمومی ها بر ند ساز مان را حفظ می کنند



روابط عمومی و حوزه IT، دائماً اخبار را رصد می کنیم و در مقابل آنها عکس العمل نشان می دهیم.

رئیس هیات مدیره بانک تجارت تلاش برای دفاع غیر مستقیم از عملکرد بانک‌ها را ضروری دانست و گفت: انتشار اخبار منفی، ریسک پذیری بانک‌ها پایین را می آورد، این در حالی است که بانک‌ها باید دائماً در صدد طراحی محصول جدید و سودسازی برای سهامداران و ذینفعان خود باشند.

ترک تبریزی در پایان تصریح کرد: بر ند ساز مان را روابط عمومی ها حفظ می کنند و کار در این حوزه به صورت شبانه روزی است؛ باید شرایطی را فراهم کنیم که بانک‌ها با کمترین آسیب مواجه باشند و برای این منظور، روابط عمومی بانک‌ها باید همسو با بانکداری دیجیتال به سمت دیجیتالی شدن حرکت کنند.

اعضای هیأت مدیره بانک ملی ایران:

جذب منابع پایدار بار و یگر د حفظ و جذب مشتریان محقق می شود

بانک ملی ایران را برای موفقیت الزامی دانست و اظهار داشت: با وجود خلاقیت و افزایش بهره‌وری امکان جذب منابع جدید وجود دارد.

وی مدیریت و تناسب دارایی و بدهی را مهم و با اهمیت بر شمرد و گفت: مادر مقایسه با سایر بانک‌ها در مقام نخست و رتبه بر تر را داریم، اما باید با تلاش مضاعف بانک را به جایگاه قبلی خود بازگردانیم.

رزازان روی گشاده و بر خور د مناسب را در جذب منابع و حفظ مشتریان مهم خواند و از بر گزار ی مجمع عمومی برای ادارات امور شعب استان‌ها در سال جاری خبر داد.

بهار ی: عامل اصلی موفقیت بانک، اراده جامع و وفاداری سازمانی ست

حسین بهاری دیگر عضو هیأت مدیره بانک ملی ایران در بخش دیگری از این همایش سه عامل انسجام مدیریتی، اراده جامع و وفاداری سازمانی را عامل اصلی موفقیت بانک در سال گذشته عنوان کرد و گفت: در پایان سال با تلاش و زحمات کارکنان بانک

به موفقیت‌های خوبی دست یافت که این موضوع موجب احیای اعتماد به نفس و قوت قلب برای ادامه راه همکاران شد.

نجف‌زاده ضیاءالدین: ریل گذاری بانک ملی ایران در مسیر بانکداری نوین با بهره‌مندی از هوش مصنوعی

محمد نجف‌زاده ضیاءالدین در ادامه این همایش با بیان این که هوش مصنوعی صنعت بانکداری را تحت تأثیر قرار داده است، گفت: بارز ترین روشی که صنعت بانکی از هوش مصنوعی برای ارائه خدمات به مشتریان استفاده می کند، از طریق چت بات‌ها و ربات‌ها است و این موضوع باید در اولویت بانک قرار بگیرد.

وی گفت: باید با طراحی و تولید محصولات و ابزار های نوین و جدید به سمت بازار یابی هدفمند و هوشمند حرکت کنیم تا شاهد موفقیت‌های چشمگیر بانک ملی ایران باشیم.

عضو هیأت مدیره بانک ملی ایران با تاکید بر تدوین و طراحی محصولات و خدمات جدید بانکی متناسب با نیاز و خواسته‌های مشتریان خواستار ریل گذاری جدید بانک ملی ایران در مسیر تقویت و توسعه همه جانبه بانک شد.

یکشنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ● شماره ۱۸۴۶

بانک و بیمه

خبر — 38

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

بانک‌ها حق تعطیل کردن بنگاه‌ها را ندارند

وزیر کار با بیان اینکه طبق رئیس جمهور اگر کارفرمایی بدهکار بانکی است هیچ بانکی اجازه تعطیل کردن کارگاه و کارخانه را ندارد، از بیمه شدن ۱.۲ میلیون نفر خبر داد.

به گزارش بهار از مهر، سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه کارگر را خالق تولید محور تولید، و صاحب نظر در امر تولید می‌دانیم، گفت: در سال گذشته یکی از محوری‌تری دستورات کار اشتغال بود و دولت توانست وعده یک میلیون فرشتگی را محقق کند و با افتخار و با آماری متقن که روایتگری‌اش با تمام اصول و قواعد سنجشی همساز ی دارد، تبیین کند.

به گفته‌وی، گزارش سازمان تأمین اجتماعی حاکی از آن است که بالغ بر یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر بیمه شده اجباری و اختیاری جدید وجود دارد و گزارش مرکز آمار ایران بیانگر آن است که نرخ بیکاری به ۸.۱ درصد رسیده که کمترین نرخ بیکاری در طول تاریخ است.

وزیر کار با اشاره به بیانات رهبر انقلاب در زمینه ثبات شغلی کارگران خاطر نشان کرد: رهبری در بیانات روز چهارشنبه فرمودند که نباید کار خنجات و کارگاه‌ها به تعطیلی کشانده شود. خوشبختانه دولت سیزدهم نزدیک به ۱۰ هزار کارگاه نیمه فعال را به ظرفیت اسمی رساند و ۳۰۰۰ واحد بزرگ و متوسط تعطیل شده را به چرخه تولید برگرداند و رابطه بنگاهداران و بانک‌ها را اصلاح کرد. طبق رئیس جمهور اگر کارفرمایی بدهکار بانکی است هیچ بانکی اجازه تعطیل کردن کارگاه و کارخانه را ندارد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به توسعه فرایند صدور مجوزها در حوزه اشتغال خرد و خانگی اظهار کرد: در حوزه تکافل اجتماعی دولت کارهای بزرگی را نتاجم داده از جمله اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی که خوشبختانه ۲۰ میلیون خالوای بالغ بر ۶۰ میلیون نفر با در صد استقبال ۹۰ در آن مشارکت کردند؛ البته این طرح هم ممکن است مثل هر طرحی مشکلاتی داشته باشد که به مرور زمان آن را برطرف می‌کنیم.

پیش‌تازی بانک مسکن استان یزد در طرح نهضت ملی مسکن

مدیر شعب بانک مسکن استان یزد در دیدار با معاون اقتصادی اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان از انعقاد قرارداد ساخت هفت هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن بین بانک مسکن استان و سازندگان تا پایان سال ۱۴۰۲ خبر داد.

به گزارش بهار از پایگاه خبری استانی بانک مسکن- هینبا؛ محمد غفوریان با بیان این مطلب و ارایه گزارشی از اقدامات بانک مسکن در بخش نهضت ملی مسکن گفت: از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تا پایان سال ۱۴۰۲ بانک مسکن برای ساخت واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی تسهیلاتی بالغ بر ۳ هزار میلیارد ریال پرداخت کرده است.

محمد غفوریان یکی از نقاط قوت پرداخت تسهیلات توسط بانک مسکن را نظارت کامل از ابتدا تا انتهای پروژه عنوان کرد و افزود: بانک مسکن با داشتن تجربه و تخصص کافی در بخش پرداخت تسهیلات مسکن توانسته است بیش از سایر بانک ها در این بخش فعالیت داشته و طرح نهضت ملی مسکن را پیش ببرد. سعید نور ایمانی، معاون اقتصادی اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان یزد نیز در این دیدار ضمن تشکر از اقدامات بانک مسکن در پرداخت تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن گفت: حرکت به سوی ساخت و سازهای اصولی و نوین در صنعت ساختمان، تنها با حمایت و پشتیبانی بانک مسکن به عنوان بانک تخصصی این بخش امکانپذیر است. نور ایمانی در ادامه افزود: ارزیابی مدیران اقتصادی استان هر ساله توسط معاونت اقتصادی اداره کل اقتصادی و دارایی استان انجام می‌شود که بانک مسکن در این بخش نمرات قابل قبولی را کسب کرده است.

معاون بانک مرکزی:

برات الکترونیکی رونمایی شد

معاون بانک مرکزی گفت: تا کنون دو بانک صادرات و تجارت استفاده از برات الکترونیکی را شروع و البته سایر بانک‌ها هم برای بکار گیری برات اعلام آمادگی کرده‌اند.

ایلنا- مهران محرمیان در آیین رونمایی از برات الکترونیکی زنجیره تامین(سپامی) اظهار داشت: در چند سال گذشته اقداماتی انجام شد که همزمان با کاهش تورم و کنترل مقداری ترانزنامه بانک‌ها در نهایت شاهد کاهش خلق نقدینگی در بانک‌ها بودیم. وی ادامه داد: در کنار اجرای این اقدامات، موضوعی که باعث نگرانی شده این است که در این شرایط تامین نقدینگی دچار مشکل شود، بنابراین روش های تأمین مالی مورد توجه قرار می گیرد از این رو برات الکترونیکی ابزار قدرتمند محسوب می‌شود.

معاون بانک مرکزی گفت: این ابزار شاید در دوره سیاست‌های انبساطی مورد توجه نگیرد اما امروز به عنوان ابزار کار استفاده می‌شود و در راستای تحقق شعار سال می‌توان از آن استفاده کرد.

خبر

وزیر علوم خبر داد:

لغو محدودیت اعطای پایه های تشویقی به اعضای هیات علمی

زلفی گل، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، نامه‌ی در خصوص اعمال پایه های تشویقی اعضای هیات علمی که از سوی رئیس صندوق بازنشتستگی کشوری به وزارت علوم ارائه شده را منتشر نمود.

لغو محدودیت اعطای پایه های تشویقی به اعضای هیات علمی

موج - محمد علی زلفی گل در صفحه شخصی خود در فضای مجازی با انتشار نامه مدیر عامل صندوق بازنشتستگی کشوری در خصوص اعمال پایه های تشویقی اعضای هیات علمی با انتشار نامه مذکور اعلام کرد: یک اتفاق مبارک و موثر برای وزارت علوم تحقیقات و فناوری (عنتف) بخشی از جو رحین (پازل) انگیزشی دوره جدید مدیریت وزارت (عنتف).

متن نامه به شرح زیر است:

مهدی مسکنی مدیر عامل صندوق بازنشتستگی کشوری در نامه ای به محمد علی زلفی گل وزیر علوم تحقیقات و فناوری اعلام کرد: بازگشت به نامه شماره ۳۶۸۳۵۲/و مورخ ۵ فروردین ۱۴۰۳ در خصوص پایه های تشویقی اعضای هیات علمی به استحضار می رساند:

با توجه به ماده (۷) تصویب نامه شماره ۱۶۰۷۱۶ ات ۲۹/۰۶/۰۶ مورخ ۱۲ آذر ۱۴۰۱ هیات وزیران، دستورالعمل اعطای پایه های تشویقی تا (۶۰ پایه) از سوی آن وزارت خانه ابلاغ شده برای تمامی اعضای هیات علمی که از طریق مراکز جذب وزارت خانه مربوطه به کار گرفته شده می می شوند از سال هزار و چهار صد تا قابلیت اجرایی یافته است. بنابراین محدودیت اعطای پایه های تشویقی تا (۷) پایه موضوع ماده پنجاه و سه آیین نامه استحضار می اعضای هیات علمی از تاریخ اجرای ماده مذکور لغو می گردد. علی ای حال چنانچه احدی از اعضای مذکور در شرف بازنشتستگی هستند در صورت رعایت ضوابط کلی اعطای پایه های مورد بحث که دستورالعمل مزبور تشریح گردیده موضوع اعمال پایه های تشویقی در محاسبه حقوق بازنشتستگی قابل رسیدگی و اقدام خواهد بود.

عضو کمیسیون صنایع ومعادن مطرح کرد: ضرورت تغییر الگوی ساخت مسکن از آپارتمان های انبوه به خانه های یک طبقه حیاط دار

نماینده مردم کرج در مجلس گفت: تغییر الگوی ساخت شهر و مسکن از آپارتمان های انبوه و توسعه عمودی به خانه های یک طبقه حیاط دار و توسعه افقی، یک نیاز جدی ومطالبه ی عمومی است. به گزارش بهار از خانه ملت، مهدی عسگری درباره ضرورت تغییر الگوی ساخت شهر و مسکن از آپارتمان های انبوه و توسعه عمودی به خانه های یک طبقه حیاط دار، گفت: ریشه بسیاری از مشکلات کلانشهرها، تراکم جمعیت در یک جغرافیای محدود است، روندی که در صورت تداوم، چالش های مزمن اجتماعی، زیست محیطی، بهداشتی و فرهنگی را تشدید و تساب آوری را متلاشی خواهد کرد.

نماینده مردم کرج، اشتها ردو فریس در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تحقیقات انجام شده نشان می دهد م افزایش طبقات آپارتمان ها، آسیب های اجتماعی و بزه کاری افزایش می یابد، ادامه داد: تغییر الگوی ساخت شهر و مسکن از آپارتمان های انبوه و توسعه عمودی به خانه های یک طبقه حیاط دار و توسعه افقی، یک نیاز جدی و مطالبه ی عمومی است.وی اضافه کرد: مصوبه اخیر مجلس در بر نامه هفتم مبنی بر افزایش ۲۵ درصدی مساحت سکونتگاهی کشور، تکلیفی است که باید با نظارت مجلس واهتمام دولت، با جدیت دنبال شود.این نماینده مردم در مجلس یازدهم تصریح کرد: این پیشنهاد که در کمیته احیاء اراضی آماده و به تصویب مجلس رسید، بستر قانونی برای توزیع متوازن جمعیت در کشور، مبتنی بر آمایش سرزمین و جلوگیری از مهاجرت بی رویه رافراهم کرده است.

مدیر عامل سازمان ملی زمین ومسکن مطرح کرد: فرصت سرمایه گذاری ۱۲۰همتی سازمان ملی زمین ومسکن

مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: با مشارکت بخش خصوصی شناسایی و اجرای پروژه های سرمایه گذاری در سازمان ملی زمین و مسکن به ارزش بیش از ۱۲۰ هزار میلیارد تومان در دست اقدام است.

مهر- آرسلان مالکی مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن، گفت: در راستای تحقق شعار سال (جهش تولید با مشارکت مردم) با مشارکت مردم و بخش خصوصی شناسایی و اجرای پروژه های سرمایه گذاری در سازمان ملی زمین و مسکن به ارزش بیش از ۱۲۰ هزار میلیارد تومان در دست اقدام است.

مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن در ادامه تاکید کرد: از این میزان ۲۳ پروژه مشتمل بر ۵ هزار و ۲۲۵ واحد مسکونی، تجاری، اداری و خدماتی به ارزش بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد تومان در حال ساخت است. البته هم اکنون ۱۱ پروژه با ظرفیت یک هزار و ۸۰۰ واحد مسکونی، تجاری، اداری و خدماتی هم در مرحله انتخاب سرمایه گذار قرار دارد که ارزش ریالی این پروژه ها حدود ۸ هزار میلیارد تومان است.

رییس پلیس فتا فراجا از آغاز طرح عملیات پلیس فتا بر علیه کنندگان فروش سلاح و مهمات و ترویج کنندگان خشونت در فضای مجازی طی سال جاری خبر داد.

سردار وحید مجید رئیس پلیس فتا فراجا گفت: در جهت پاکسازی و ارتقای امنیت فضای مجازی دو طرح عملیاتی ویژه پلیس فتا بر علیه تبلیغ کنندگان و فروشندگان سلاح، مهمات و

آغاز طرح عملیات پلیس فتا بر علیه تبلیغ کنندگان فروش سلاح و مهمات

اقدام ممنوعه و همچنین مقابله با پدیده ترویج خشونت و اراذل و آوایش در فضای سایبر در حال اجرا است.این مقام ارشد سایبری خبر داد: در این راستا ۳۴ کار گروه ویژه عملیاتی و اطلاعاتی در خصوص رصد تارنماهای مجرمانه و شناسایی مجرمان این دو حوزه که همواره باکسازی و امنیت آن مورد درخواست هموطنان است، شروع به اجرای طرح کرده اند.وی ادامه داد: بر اساس تجزیه،

رئیس پلیس راهور فراجا با تاکید بر اهمیت ایمنی حمل و نقل:

کیفیت پایین خودروها، سالانه جان های بسیاری را می گیرد



تهران نشستیم تا از آخرین وضعیت ایمنی حمل و نقل کشور و شهر تهران باخبر شویم.

سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا درباره اهمیت موضوع ایمنی حمل و نقل و تاثیر آن بر کاهش تصادفات گفت: حمل و نقل در تمامی کشورهای دنیا، یکی از مهم ترین بخش های زیربنایی اقتصاد است که می تواند در تسهیل مبادلات بازرگانی و توسعه اقتصادی تاثیر گذار باشد.

رئیس پلیس راهور فراجا با تاسف بار خواندن وضعیت ایمنی جاده ها و با اشاره به کاستی ها و کوتاهی های موجود در این بخش و همچنین کیفیت پایین خودروها، افزود: به دلیل ضعف در

حوزه راه ها و کیفیت پایین برخی از خودرو های تولید داخل، سالانه تعداد زیادی از هموطنانمان جان شان را در تصادفات رانندگی از دست می دهند. البته پلیس راهور در این زمینه همیشه پیشگام بوده و بیش از دیگر نهادهای متولی امر در حوزه ایمنی حمل و نقل پای کار آمده تا شاید بتواند حضور ثمر بخشی داشته باشد تا در نهایت شاهد کاهش آمار فوتی ها و تصادفات رانندگی باشیم.

کاهش ۱۴.۳ درصدی آمار جانبخاتگان حوادث رانندگی جاده ای در طرح نوروزی ۱۴۰۳

سردار حسینی با اشاره به کاهش آمار

تحلیل ورصدهای صورت گرفته در فضای مجازی بیش از ۹۰ درصد تبلیغات فروش و واگذاری سلاح، مهمات، افشانه و شوکر الکتریکی صر فایک تر فند کلاهبردانه از سوی مجرمان سایبری به جهت کلاهبرداری مالی از متقاضیان محسوب می گردد و در حقیقت این افراد کلاهبرداری هچ گونه اقلامی نظیر سلاح، مهمات و غیره به در خواست کنندگان واگذار نخواهند کرد. تصادفات و جانبخاتگان در طرح نوروزی ۱۴۰۳، گفت: طرح نوروزی پلیس در جاده های کشور از ۲۵ اسفند آغاز شد و تا ۱۵ فروردین ادامه پیدا کرد. در این مدت، ۱۰۶۵ نفر در تصادفات رانندگی جان خود را از دست دادند؛ یعنی به طور میانگین روزانه حدود ۵۲ نفر در تصادفات رانندگی به کام مرگ رفتند. این آمار در مقایسه با نوروز ۱۴۰۲ که شمار جانبخاتگان ۱۱۷۵ نفر بود، ۱۱۰ نفر معادل ۹.۴ درصد کاهش داشته است. رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به آمار قربانیان حوادث رانندگی در معابر درون شهری و برون شهری، تصریح کرد: در طول اجرای طرح نوروز ۱۴۰۲، تعداد ۹۴۲ نفر در حوادث رانندگی در معابر برون شهری باه عبارت بهتر در حوزه استحقاقی پلیس راه ها جان خود را از دست دادند که این آمار در ایام نوروز امسال به ۸۰۷ تن رسیده و ۱۲۵ مورد کاهش داشته ا ط ت.

رئیس پلیس راهور فراجا افزود: شمار جانبخاتگان حوادث رانندگی در جاده های برون شهری در ایام نوروز ۱۴۰۳ در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، ۱۴.۳ درصد کاهش را نشان می دهد و این بیانگر این است که مسافران نوروزی توجه بیشتری به قوانین و مقررات رانندگی داشته اند. آمار های پزشکی قانونی نشان می دهد بیشترین مرگ های ناشی از تصادفات رانندگی نوروز امسال در روز های سوم فروردین ۱۴۰۳ اسفند ۲۰۲۲ رخ داده است. نگفته نماند که ۷۶ درصد فوتی های ناشی از تصادفات ایام نوروز ۱۴۰۳ مرد و ۲۴ درصد زن بودند.

نماینده کارگران در شور ایعالی کار:

سپر دِن تعیین مزد به مجلس به معنای بی صداتر کردنِ کارگران است



میر غفاری گفت: ساختار سه جانبه ی شورای ایالی کار ذیل قانون کار و مربوط به بخش خصوصی است. قانون کار نیز یک قانون امره است و برای جلوگیری از بهره کشی از کارگران در مقابل کارفرمایان نوشته شده است. همین قانون وظیفه ی تعیین حداقل حقوق را بر عهده ی شورای ایالی کار گذاشته است. اگر قرار است قانونگذار برای حداقل دستمزد تعیین تکلیف کند، عملا وارد حوزه ای شده که به آن ربطی ندارد. در واقع تصمیم گیری در مورد روابط بین کارگران و کارفرمایان بخش خصوصی وظیفه ی مجلس و دولت نیست که بدون حضور شرکای اجتماعی تصمیم بگیرند.

این نماینده کارگری گفت: این ساختار سه جانبه در دولت های مختلف نقض شده است اما مسئله این است که باید برای قدرتمند کردن واقعی تر کردن این ساختار تلاش کنیم. باید قدمی روبه جلو داشته باشیم نه اینکه هر روز یک قدم از حقوق خود عقب تر برویم؛ در واقع نباید فرصت چانه زنی را واگذار کرد.

میر غفاری گفت: ساختار سه جانبه ی شورای ایالی کار ذیل قانون کار و مربوط به بخش خصوصی است. قانون کار نیز یک قانون امره است و برای جلوگیری از بهره کشی از کارگران در مقابل کارفرمایان نوشته شده است. همین قانون وظیفه ی تعیین حداقل حقوق را بر عهده ی شورای ایالی کار گذاشته است. اگر قرار است قانونگذار برای حداقل دستمزد تعیین تکلیف کند، عملا وارد حوزه ای شده که به آن ربطی ندارد. در واقع تصمیم گیری در مورد روابط بین کارگران و کارفرمایان بخش خصوصی وظیفه ی مجلس و دولت نیست که بدون حضور شرکای اجتماعی تصمیم بگیرند.

این نماینده کارگری گفت: این ساختار سه جانبه در دولت های مختلف نقض شده است اما مسئله این است که باید برای قدرتمند کردن واقعی تر کردن این ساختار تلاش کنیم. باید قدمی روبه جلو داشته باشیم نه اینکه هر روز یک قدم از حقوق خود عقب تر برویم؛ در واقع نباید فرصت چانه زنی را واگذار کرد. کهر بائی با انتقاد از وجود سیاست های غلط در حوزه دارویی کشور، افزود: این سیاست ها باعث شده علاقمندی به تولید از بین برود. عضو هیأت مدیره انجمن تولید کنندگان دارو های گیاهی، با اشاره به شعار سال ۱۴۰۳ که مشارکت مردم در جهش تولید نامگذاری شده است، گفت: اگر این اتفاق بیافتد و بخش خصوصی در تولید مشارکت داده شود، می توان به رشد و بالندگی صنعت دارویی کشور امیدوار بود.

وی افزود: صنعت داروسازی ایران، کم از هند و چین نیست که بازار دارویی منطقه را تسخیر کرده اند. در حالی که ما از وجود دانشمندان و متخصصین مجرب در این حوزه برخورداریم. کهر بائی گفت: ایران، مهد گیاهان دارویی است و می توان با دانش فنی کمک کرد از خیلی کشورهای در این عرصه جلوتر باشیم. سازمان غذا و دارو به عنوان رگولاتور، در کنار صنعت دارو های گیاهی باشد و روحیم گران را کنار بگذارد. وی افزود: متأسفانه سیاست قیمت گذاری دستوری باعث می شود صنعت نتواند به رشد و توسعه برسد و دور نیست آن روزی که محصولات بی کیفیت تولید شود.

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تعداد کشته شدگان سفرهای نوروزی، ادامه داد: در کشورهای حاشیه خلیج فارس در صورتی که تصادف رخ دهد، به ندرت سرنشین جان خود را از دست می دهد.

وی با بیان اینکه خودروهای داخلی نه با کیفیت هستند و نه قیمت مناسبی دارند، افزود: هر دو در سایر کشورها خودرو های با کیفیت با شرایط مناسب به مردم به تحویل داده می شوند این در حالی است که مردم در ایران ناچارند ماه ها برای تحویل خودرو در صف بمانند و خودروی بی کیفیتی که قیمت های بالا یی نیز دارند را با تاخیر تحویل بگیرند.

خبر

وحید شقاقی شهری کار شناس اقتصادی:

آمار های رسمی واقعیت سفره مهر دم را منعکس نمی کنند

یک کارشناس اقتصادی اظهار داشت: آمار های داخلی و رسمی کشور تمام واقعیت معیشت و سفره زندگی مردم را منعکس نمی کنند و بین آمار های اقتصاد دستوری و بازار تفاوت فاحش وجود دارد، بنابراین موجب خطای تحلیلی در گزارشات نهادهای بین المللی در داخل کشور می شود.

به گزارش بهار، وحید شقاقی شهری در گفت و گو با یلنا در باره آمار ها و گزارش های بین المللی از شاخص ها و وضعیت اقتصادی ایران و منبعی که نهادهای بین المللی برای داده کاوی به آن رجوع می کنند، اظهار داشت: درباره اطلاعات و داده های منتشر شده در نهادهای بین المللی از شاخص های اقتصاد کلان ایران، باید بگویم که این شاخص ها و آمار ها عمدتاً متکی به گزارش های رسمی مراکز آماری ایران، اخذ می شود و برخی تحلیل های کمی دستگاه های دولتی در کشور و در برخی شاخص ها مانند کسب و کار مبتنی بر نظر سنجی از فعالان اقتصادی است. همچنین گاهی برخی آمار های غیر رسمی کشور هم را مورد تحلیل و ارزیابی قرار می دهند.

وی ادامه داد: با این حال چون راستی آزمایی صورت نمی گیرد و آمار های داخلی و رسمی کشور تمام واقعیت معیشت و سفره زندگی مردم را منعکس نمی کنند و بین آمار های اقتصاد دستوری و بازار تفاوت فاحش وجود دارد، بنابراین موجب خطای تحلیلی در گزارشات نهادهای بین المللی در داخل کشور می شود.

این کارشناس اقتصادی افزود: به عنوان نمونه، اختلاف بیش از ۵۰ درصدی قیمت دلار در مرکز مبادله با بازار آزاد موجب شده تحلیل ها و آمار های نهادهای بین المللی بر اساس گزارشات مراکز آماری داخلی با واقعیت داخل کشور همخوانی نداشته باشد. در ضمن ساختار اقتصاد دستوری در اقتصاد ایران موجب شده قیمت کارخانه ای بیشتر کالا ها و محصولات تولیدی با قیمت بازاری آنها متفاوت باشد.

وحید شقاقی شهری درباره گزارش اخیر بانک جهانی از جمعیت نیم درصدی فقر مطلق در ایران و کاهش ۳۷ درصدی فقر مطلق در کشور مان در سال های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ گفت: در خصوص شاخص های بین المللی فقر هم همین مساله صادق است بطوریکه در اعلام شاخص ها عمدتاً قیمت دلار رسمی ملاک است و در حالی که دستمزد و هزینه زندگی شغافلان و کارگران کشور بر اساس قیمت دلار بازار آزاد محاسبه می شود و کالا ها و خدمات در کشور عمدتاً با قیمت دلار غیر رسمی ارزش گذاری می شوند. وی تاکید کرد: در مجموع باید گفت که اقتصاد دستوری و نظام چند نرخ ی ارز در اقتصاد ایران موجب شده واقعیت زندگی مردم با آمار های منتشر همخوان نباشد.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس: موضوع چای دبش را لا پوشانی کردند ضعف عملکرد نظارتی مجلس یازدهم به دلیل یکدستی قوا بود

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: در رابطه با چای دبش علیرغم اینکه تعدادی از نمایندگان از جمله شخص بنده در مجلس یازدهم خیلی در رابطه با آن صحبت کردیم ولی در نهایت لا پوشانی شد و کار نظارتی روی آن انجام نهند.

ایلنا- جلال محمودزاده نماینده مردم مهاباد در مجلس شورای اسلامی، در خصوص علت سکوت و عدم واکنش از سوی نمایندگان مجلس نسبت به موضوع آقای صدیقی و اینکه آیا این مساله یکی از نتایج یکدستی قواست که اشتباهات و کم کاری ها نادرده گرفته می شود و در این مساله هم انتقادو اعتراضی به این مساله مطرح نند، گفت: در رابطه با بحث نظارتی مجلس من این انتقاد و ایراد را به مجلس یازدهم وارد می دالم و یکی از ایرادات پررنگ مجلس یازدهم این بود که تقریباً مجلس و دولت یکی بودند زمینه اش هم این بود که بیش از ۲۰۰ نفر طی نامه ای از آقای ریسی که رییس یک قوه دیگر بود دعوت کردند تا کاندیدای ریاست جمهوری شود و بیش از ۲۲۰ نفر از نمایندگان طی نامه ای پیروزی در انتخابات را به ایشان تبریک گفتند و خب این باعث شد که مجلس یازدهم، بر بعد نظارتی خوب عمل نکند.

وی ادامه داد: بنده هم در این مجلس بدم و این انتقاد شامل همه ما می شود اگر چه که ما تلاش کردیم و در بحث های نظارتی کار کردیم ولی خب در مجموع شامل همه نمایندگان مجلس یازدهم می شود. عضو فراسیون مستقلین مجلس خاطرنشان کرد: ما نباید بین افراد در بر خود را اختلاف قائل شویم، کسی که امام جمعه بوده یا استاندار بوده یا وزیر بوده اگر تخلفی مرتکب شده باشد بر خورد با این فرد نه در نه نباید کمتر از دیگران باشد بلکه باید باشد بیشتر ی اتفاق بیفتد چرا که هزینه اشتباه و تخلف چنین افرادی برای نظام و کشور بیشتر است و از سوی دیگر درس درس عبرتی برای دیگران و مسئولین باشد که در آینده ارتکاب به چنین تخلفات یا اشتباهاتی را تکرار نکنند. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس ابراز داشت: در رابطه با چای دبش هم علیرغم اینکه تصدای از نمایندگان از جمله شخص بنده در مجلس یازدهم خیلی در رابطه با آن صحبت کردیم ولی در نهایت لا پوشانی شد و کار نظارتی روی آن انجام نشد.

خبر

شهردار منطقه یک در جمع مدیران روابط عمومی شمیران:

اطلاع رسانی، نقش مهمی در ارتقای امیدورشد بالندگی جامعه دارد

اطلاع رسانی اقدامات اجرایی نقش بسیار مهمی در ارتقای امیدوایجاد رشدو بالندگی در جامعه دارد و نیاز است با اطلاع رسانی صحیح و موثر اعتماد مردم به آینده کشور افزایش یابد تا در نهایت منجر به رشد بالندگی و پیشرفت کشور شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، سید مهدی صباغ شهردار منطقه در گردهمایی مدیران روابط عمومی سازمان ها و ادارات شمیرانات که با حضور محمد صائبی مدیر کل روابط عمومی و امروبین الملل استانداری تهران برگزار شد گفت: اطلاع رسانی و تولید خبر و محتوا مهم ترین وظیفه در روابط عمومی های سازمان است و اگر در این زمینه ۳۰ درصد توان اجرایی را بر اطلاع رسانی بگذاریم کم است چرا که اگر کار خوب در این حوزه انجام شود امید در جامعه افزایش پیدا می کند.

او افزود: همه حوزه ها در حال انجام حجم بالای کار و خدمات هستند ولی ضعف در اطلاع رسانی وجود دارد و معرفی پروژه ها به مردم خوب اجرا نمی شود به اهمیت رسانه دقت لازم نمی شود. صباغ گفت: متأسفانه همه دارای گروه های اطلاع رسانی داخلی هستیم و در چارچوب همکاری و مدیران مافوق کار اطلاع رسانی را انجام می دهیم ولی از این حلقه ها باید فاصله را فراتر ببریم و مخاطبین اصلی که شهروندان هستند را از اقدامات مطلع کنیم. شهردار منطقه یک با اهمیت دانستن فضای مجازی در جامعه کنونی گفت: ۷۰ درصد اطلاع رسانی هادر حوزه شبکه های اجتماعی و مجازی است ولی هنوز مدل های سنتی در ادارات استفاده می شود. او افزود: خبر و محتوا باید مبتنی بر سلیقه و جذابیت مورد توجه شهروندان تنظیم و تولید شود در حال حاضر مخاطبین به اخبار کوتاه و در حد تیترو و عکس بیشتر توجه می کنند و اگر خبر برای آنها جذابیت داشته باشد ادامه اطلاعات را می خوانند.

صدیقه محمد بیگی مدیر روابط عمومی منطقه نیز در این گردهمایی بر تشکیل شبکه های اطلاع رسانی تاکید کرد و گفت: نیاز است با تهیه گروه های خبری بین روابط عمومی ها تمام ادارات از اقدامات و کارهای اجرایی یکدیگر مطلع شوند و یکدیگر را در اطلاع رسانی به شهروندان یاری دهند.

او استفاده از شبکه های اجتماعی محلی را یکی از مهم ترین راههای اطلاع رسانی برای شهروندان دانست و گفت: در جلسه ای که چندی پیش به همین منظور برگزار شد با ادمین های کانال های خبری و محلات ارتباط برقرار کردیم تا بتوانیم اطلاعات و اقدامات رایحه نحو موثرتری در جامعه اطلاع رسانی کنیم. در این گردهمایی سید غلامرضا کاظمی دبیران استاد و پیشکسوت علوم ارتباطات نیز حضور داشت.

گفتنی است در این جلسه مدیران روابط عمومی ها که از سازمان هایی چون ارشاد شمیرانات، برق، آب و فاضلاب، منابع طبیعی، بهداشت، پست، کتابخانه ها، امور مساجد و... آمده بودند مطالب مد نظر خودشان را مطرح و به همکاری و تعامل بیشتر در خصوص فرهنگ سازی و اطلاع رسانی تاکید کردند.

آرش آریانزاد در جلسه بررسی طرح های اولویت دار مطرح کرد؛ مانع زدایی و تسریع در پیشبرد طرح های اولویت دار و راهبردی، از ضروریات است

جلسه هماهنگی و بررسی اجرای طرح های اولویت دار استان کردستان به ریاست مدیر عامل شرکت آب منطقه ای کردستان، روز پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ برگزار شد.

آرش آریانزاد در این جلسه ضمن تشکر از معاونین، مدیران و واحدهای فعال در به نتیجه رساندن طرح های نیمه تمام و تأکید بر ضرورت تکمیل و تجهیز طرح های اولویت دار این شرکت، گفت: میزان پیشرفت طرح ها و پروژه های آبی استان، بسته به میزان همدلی و تعامل کلیه واحدها می باشد و این مهم از اولویت های این شرکت بوده و ضروری است موارد لازم جهت رفع موانع و تسریع در پیشبرد طرح ها بصورت مستمر پیگیری و اجرا گردد.

آرش آریانزاد در خصوص شنابگیری طرح های این شرکت ابراز خرسندی کرد و گفت: خوشبختانه این طرح ها با برنامه ریزی و پیگیری، در دولت سیزدهم دارای پیشرفت خوبی بوده و با برنامه زمان بندی شده ان شاءالله در سال جاری نیز شاهد تحقق مطالبات مردمی در حوزه آب، خواهیم بود. در ادامه جلسه جلیل مبارکی «معاون برنامه ریزی» با اشاره به مصوبات قبلی نسبت به ارائه گزارش پرداخت و بهاء الدین رضایی «معاون طرح طرح و توسعه» نیز در خصوص مسائل و مشکلات طرح ها و پروژه های شرکت آب منطقه ای کردستان، مواردی را مطرح نمودند. همچنین محمد معزز ادامه ر دوحی «معاون منابع انسانی» و مالی و پشتیبانی» مصطفی مولایی «ذیحسابی» و اقبال رضایی «مدیر امور مالی و ذیحسابی» نیز در خصوص پرداخت مطالبات پیمانکاران و مشاوران گزارشی ارائه کرده و به بیان مسائل و ارائه راهکار در این حوزه پرداختند.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲ گفت: در راستای اجرای طرح ساماندهی آسیب های اجتماعی، از فعالیت مراکز خرید و فروش ضایعات و پسماند غیر مجاز جلوگیری شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، علی اصغر طاهری، گفت: همزمان با اجرای طرح سراسری ساماندهی آسیب های اجتماعی، با همکاری نواحی ۹ گانه نسبت به

سرسشکر سید یحیی رحیم صفوی، دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا و جمعی از دانشجویان رشته های مطالعات منطقه ای و ژئوپلیتیک از دستاوردهای پالایشگاه ستاره خلیج فارس بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس، علیرضا جعفرپور مدیر عامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس در جمعی صمیمی با حضور سرلشکر سید یحیی رحیم صفوی، دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا و جمعی از دانشجویان نخبه رشته های مطالعات منطقه ای و ژئوپلیتیک و اساتید دانشگاه های تربیت مدرس و شهید بهشتی در تشریح دستاوردهای پالایشگاه ستاره خلیج فارس، ابراز کرد: پالایشگاه ستاره خلیج فارس وظیفه خطیر تأمین بخش عمده ای از سبذ سوخت کشور را عهده دار است و ظرفیت تولید روزانه حدود ۴۵ میلیون لیتر بنزین و اجزای بنزینی، ۱۶ میلیون لیتر نفت گاز و نفت سفید، ۲ هزار تن گاز مایع و محصولات دیگر از جمله انواع نفتا و حلال ها دارد.

وی ادامه داد: در حال حاضر این پالایشگاه بزرگ ترین تولید کننده بنزین کشور است و رسالت و مأموریت خطیر تولید حداکثری و تأمین فرآورده استراتژیک بنزین مورد نیاز کشور که همواره سرآمد بازار فرآورده های نفتی تلقی می شود را عهده دار است و همچون گذشته در اولویت برنامه های راهبردی این پالایشگاه قرار دارد. جعفرپور خاطر نشان کرد:

شناسایی و پلمپ واحد غیر مجاز تفکیک و جمع آوری پسماند اقدام شد. وی افزود: ۴ مرکز پس از ابلاغ رای و صدور اخطار بهای لازم به متصدیان مربوطه، پلمپ واز ادامه فعالیت شان جلوگیری شد. طاهری گفت: فعالیت مراکز غیر مجاز جمع آوری، تفکیک، جداسازی و دیوبی انواع پسماند های خشک علاوه بر اینکه

سرسشکر رحیم صفوی:

دستاوردهای پالایشگاه ستاره خلیج فارس را تحسین کرد



این شرکت در شرایطی که مستقیماً از سوی استکبار جهانی تحت تحریم قرار گرفت با شگفتی سازی توانست افزایش ۶۲ درصدی درآمدهای عملیاتی را رقم بزند و عنوان برترین شرکت ایران اسلامی را از آن خود کند.

وی افزود: شرکت نفت ستاره خلیج فارس در مدت اخیر با تکیه بر دانش و خلاقیت های جوانان این سرزمینم با برپایی رویداد تقاضامحور نسبت به شناسایی و تعامل با شرکت های دانش بنیان اقدام، دومین عملیات تعمیرات اساسی واحدهای فرآیندی انجام پذیرفت، راه اندازی واحد تصفیه هیدروژنی نفت گاز این پالایشگاه رقم خورد و افزایش

شهردار مشکین دشت تشریح کرد:

۹۰ روز فعالیت مشکین دشت تا استقبال از بهار

در مورد این مسئله و ایجاد فضای سبز بیشتر در برنامه کاریمون هست که با کاشت گیاهان کم مصرف در زمینه رسیدگی و آبیاری هم فضای سبز بیشتری ایجاد کنیم و در خصوص مصرف آب صرفه جویی کنیم. آقای محمود دژگام عضو محترم شورا مشکین دشت در خصوص آب شرب ب گفت برخی مورد تخلف به ما گزارش شده است در خصوص استفاده بی رویه آب شرب و استفاده از آن در آبیاری و وجود داشتن چاه های غیر مجاز که با آن به شدت بر خورد خواهیم کرد.

شهردار مشکین دشت با اعلام اینکه بودجه سال ۱۴۰۳ مشکین دشت ۴۸۰ میلیارد تعیین شده است اضافه کرد در سال گذشته بودجه به صورت ۲۹۰ میلیارد، متمم آن ۳۷۰ میلیارد تومان و در آخر ۳۲۰ میلیارد آن برای ما محقق شد.

همچنین در ادامه مهدی نیک مرام عضو شورای شهرستان مشکین دشت افزود: از تشکیل شورا تا به حال ماهی یک جلسه و تا به حال ۹ جلسه تشکیل داده ایم. ۷۲ مکتابه با ادارات داشته ایم و همچنین پیگیر درآمدهای حاصل از فروش نفت بوده ایم که بتوانیم با برگرداندن آن در آمد به نقاط محروم به شهر کمک بیشتری کنیم.

وی همچنین ادامه داد، در خصوص معبر آیت الله رفسنجانی که مسیر دسترسی ملاردوفرپس میباشد جلساتی زیادی با فرماندار وقت داشتیم و قرار شده است یک برداشت کلی از آن شود.

نیک مرام افزود با هدف اتخاذ تدابیر برای فصول گرم سال نیز با

مدیر عامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی خبر داد:

توسعه نیشکر به یاری صنعت نفت آمد

نفت، گاز بیودی اکسید کربن به درون مخزن تزریق شود تا از بروز خطرات احتمالی مربوط به انفجار به علت وجود اکسیژن جلوگیری شود.

پروژینگ با پاک سازی به تخلیه محتویات یک مخزن و جایگزینی آن با ماده پاک گاز بی اثر با خلوص بالا اطلاق می شود. سرعت عمل، عدم واکنش پذیری به گاز های محیطی، خلوص بالا، ایمنی بالا و سهولت کار با آن از ویژگی ها و امتیازات گاز کربنیک مایع نسبت به نیتروژن است.

شیرام گفت: تعامل بین صنایع مستقر در خوزستان

مدیر عامل شرکت خمیر مایه و الکل رازی نیز در این باره اظهار کرد: به منظور عملی سازی اهداف شرکت خمیر مایه و الکل رازی از جمله توسعه بازار های هدف، بازاریابی، تجاری سازی یافته های پژوهشی، متنوع سازی روش های فروش و مهم تر از همه شکل گیری تعامل بین صنایع مستقر در خوزستان جهت رفع نیازهای موجود، در سال ۱۴۰۲ با مدیران ارشد شرکت مناطق نفت خیز جنوب برای سنجش توان تولیدات، توان فنی مهندسی، دانش و فناوری موجود در شرکت رازی، دعوت به عمل آمد و آنها با خدمات فنی مهندسی، تجهیزات، دستگاه ها و توان لجستیک شرکت رازی آشنا شدند.

شیرام فرحمد گفت: با استمرار رایزنی ها و انتقال توانمندی شرکت رازی به مقامات ارشد صنعت نفت و وزارتخانه در تهران و جهت رفع یکی از نیاز های فعلی مناطق نفت خیز- باتوجه به تحریم ها یعنی محدودیت تأمین گاز نیتروژن برای پروژینگ مخازن و خطوط استخراج و ذخیره نفت خام در موقعیت چاه های استخراج نفت، توافق شد که گاز بایودی اکسید کربن، محصول دوستدار محیط زیست شرکت برای جایگزینی در انجام عملیات اکسیژن دایی مخازن نفت استفاده شود.

وی افزود: در همین خصوص توافق شد شرکت رازی تمام مسئولیت حمل و نقل و دانش فنی آن را عهده دار شود.

باعث آشفتنگی و به ریختگی چهره و سیمای شهر، موجب بروز معضلات بهداشتی و مشکلات زیست محیطی می شود، از این رو عوامل اجرایی این معاونت نواحی ۹ گانه با گشت زنی و رصد میدانی در محلات، اینگونه مراکز غیر مجاز را شناسایی، ضمن اخطار و تذکر جدی نسبت به تعطیلی و پلمپ واحدهای مذکور اقدام می شود.

تن آمونیک در سال با استفاده از هیدروژن مازاد تولیدی پالایشگاه در دستور کار قرار گرفته است که از دستاوردهای این طرح می توان به جلوگیری از هدر رفت هیدروژن در شبکه سوخت پالایشگاه اشاره کرد.

جعفرپور اضافه کرد: به برنامه ریزی دقیق، ایجاد ارزش پایدار و توسعه زنجیره ارزش محصولات همواره کسب دستاوردهای نو و ارزشمند در پالایشگاه ستاره خلیج فارس را دنبال خواهیم کرد تا شاهد درخشش بیش از پیش ایران اسلامی بر قله های افتخار باشیم.

در ادامه سرلشکر سید یحیی رحیم صفوی، دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا ضمن تحسین دستاوردها و برنامه چشم انداز این پالایشگاه استراتژیک کشور با اشاره به پیشرفت های قابل ستاره خلیج فارس و شکست تحریم ها در این مجموعه عظیم نفتی کشور، گفت: آشنایی دانشجویان با پیشرفت های صنعت نفت کشور امید آفرین خواهد بود.

وی گفت: دشمنان ایران اسلامی به دنبال نا امیدی جوانان ما هستند اما ما در این سفر های علمی به دنبال این هستیم که حس اعتماد به نفس و اعتماد ملی، خودباوری و اینکه «ما می توانیم» را به منصفه ظهور بگذاریم.

گفتنی است در ادامه سرلشکر رحیم صفوی به همراه دانشجویان همراه از بخش های مختلف بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی جهان بازدید به عمل آوردند.

خبر

فعالیت بیش از ۱۵۰۰ تخت بیمارستانی دولتی در قم

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی استان قم گفت: یک هزار و ۵۲۰ تخت در بیمارستان های دولتی قم وجود دارد و بر اساس سرانه یک هزار تخت درمانی در بیمارستان های دولتی قم کمبود وجود دارد.

فاطمه میرزا باایی، دکتر مجید محبی در نشست خبری که پیش از ظهر امروز در سالن جلسات دانشگاه علوم پزشکی قم، همزمان با هفته سلامت برگزار شد اظهار داشت: یک هزار و ۵۲۰ تخت در بیمارستان های دولتی قم وجود دارد و بر اساس سرانه یک هزار تخت درمانی در بیمارستان های دولتی قم کمبود وجود دارد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ادامه داد: سرانه پرستار در قم یک و یک دهم پرستار به ازای هر تخت است، اما ایادل یک و چهار دهم پرستار به ازای هر تخت نیاز است که بر اساس این حدود ۴۵۰ پرستار نسبت به هر تخت در استان قم کمبود وجود دارد. وی تصریح کرد: در قم در حوزه پزشکان عمومی و متخصص در تمام تخصص ها کمبود وجود دارد و حدود ۲۰۰ متخصص و بیش از ۳۰۰ پزشک عمومی کمبود در قم وجود دارد.

دکتر محبی عنوان داشت: در خصوص وضعیت پرداخت های به پزشکان و پرستاران باید گفت اگر مطالبات ما وصول شود همه مطالبات کادر درمان پرداخت خواهد شد ۲۵۰ میلیارد تومان بدهی به پزشکان و پرستاران وجود دارد؛ اما بیش ۴۰۰ میلیارد تومان از سازمان های بیمه گرو مطالبات داریم.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی استان قم اضافه کرد: پیگیری زیادی برای وصول مطالبات انجام شده است و اولین پولی که علوم پزشکی استان قم واریز شد مطالبات پزشکان و پرستاران را پرداخت خواهیم کرد، با این شرایط اداره کردن بیمارستان ها سخت است بیشترین مطالبه دانشگاه علوم پزشکی از تأمین اجتماعی است که آنها هم می گویند دولت مطالبات آنها را ندهد است. وی با اشاره به اینکه کمبود پزشک متخصص در بیمارستان های قم وجود دارد، بیان داشت: پیگیری های زیادی از وزارت بهداشت در مان انجام دادیم؛ اما چون قم نزدیک تهران اعلام می کنند استان قم در اولویت تخصیص و سهمیه پزشک متخصص نیست و پزشکان متخصص به مناطق محروم اعزام می شوند.

دکتر محبی خاطر نشان کرد: بیشترین متخصصان بانوان هستند در سال گذشته ۲۷ متخصص به قم اختصاص داده شد که ۱۹ متخصص خانم بودند که نصف این متخصصان به نایه داییلی از جمله ایمان نتوانستند در چرخه درمان قم باقی بمانند. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی استان قم با اشاره به اینکه در بحث برخورد با زیرمیزی ها، علوم پزشکی تنها مرجع رسیدگی نیست، عنوان داشت: برخورد با زیرمیزی پزشکان روند پیچیده ای دارند در گذشته تعدادی پزشک که در گرفتن زیرمیزی حرفه ای بودند به مقام قضایی معرفی شد که هر نفر تیره نشدند؛ چون شاکی خصوصی نداشتند همچنین ۶ پزشک که گرفتن زیرمیزی آنها برای دانشگاه علوم پزشکی محرز شده بود از بیمارستان های دولتی قم اخراج شدند.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده های استان همدان خبر داد:

اقدامات ویژه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده های به مناسبت روز ایمنی حمل و نقل

محمد سرگزی به شرح اقدامات مورد نظر این اداره کل برای روز ایمنی حمل و نقل سال ۱۴۰۳ مصادف با هفتم اردیبهشت پرداخت و گفت: تشدید گشت کنترل و نظارت بر ناوگان حمل و نقل عمومی در پاسگاه های پلیس راه محورهای مواصلاتی در سطح استان به صورت گسترده با استفاده از گشت های راهداری یکی از مهمترین اقدامات به مناسبت این روز است.

سرگزی افزود: تشدید نظارت بر عملکرد مدیران فنی شرکت های حمل و نقل توسط تیم مشترک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای با پلیس راه استان، بازدیدهای ویژه مراکز معاینه فنی سنگین استان به همراه کارگروه معاینه فنی و اجرای طرح تشدید کنترل و برخورد با تخلفات اضافه تناژ نیز از دیگر اقدامات این اداره کل به مناسبت این روز است.

وی همچنین به چاپ طرح پیام و مطالب ایمنی مربوط به روز ایمنی حمل و نقل در جراید استان به مناسبت این روز اشاره کرد و ادامه داد: نصب آشکار ساز- بر روی کامیون ها- در مراکز معاینه فنی به مناسبت روز ملی ایمنی حمل و نقل، پخش بروشور حاوی مطالب آموزشی، آگاهی رسانی و فرهنگ سازی در خصوص رعایت موارد ایمنی، آشناندگی در پاسگاه های پلیس راه، مساجد، مدارس، ادارات، پایانه های مسافربری، پایانه کالاهو مجتمع های خدمات رفاهی نیز از جمله اقدامات مهمی است که از سوی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان به مناسبت این روز ایمنی حمل و نقل انجام می شود.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان همچنین به اجرای طرح های آموزشی ویژه کاربران آسیب پذیر در مدارس و پخش روستاهای منتخب اشاره کرد و گفت: تسخیر زیرنوسان های آسفالت شبکه استانی- سیمای استان همدان و آراستل پیامک های ایمنی به رانندگان جاده های هم به مناسبت این روز انجام می شود.

مدیر عامل توتال هشدار داد:

تحریم‌های اروپا علیه روسیه به نفع فروشنندگان گاز

مدیرعامل «توتال انرژی» هشدار داد تحریم‌های پیشنهادی اتحادیه اروپا برای ممنوعیت واردات گاز طبیعی مایع (ال‌ال‌جی) روسیه، باعث افزایش شدید قیمت گاز و سود بردن فروشندگان جهانی گاز از جمله خود «توتال انرژی» می‌شود.

ایسنا- پاتریک پویانه در پاسخ به سوال تحلیگری که درباره تاثیر تحریم‌های پیشنهادی اتحادیه اروپا پرسیده بود، گفت: اگر اتحادیه اروپا، پروژه «ایمال‌ال‌ان‌جی» را تحریم کند، قیمت ال‌ان‌جی به سرعت بالا خواهد رفت و در سطح جهانی، به نفع ما خواهد بود.اگر تحریم‌هایی در کار باشند، مثبت است و منفی نیست زیرا درآمد توتال از پروژه «ایمال‌ال‌ان‌جی»، کاملاً محدود است.

مدیر عامل «توتال انرژی» گفت: سران اروپا بر این موضوع واقف هستند که امنیت تامین کنونی آنها، بر ال‌ان‌جی متکی است و نمی‌خواهند دوباره افزایش قیمت را مشاهده کنند. آنچه من درک می‌کنم این است که آنها ممکن است ایده‌هایی داشته باشند اما این ایده‌ها برای سال ۲۰۲۷ به بعد خواهد بود و قبل از آن.

شرکت فرانسوی «توتال انرژی»، سهم ۲۰ درصدی در پروژه «ایمال‌ال‌ان‌جی» واقع در شرق روسیه دارد و سهم عمده این پروژه در اختیار شرکت روسی نوناک است. توتال همچنین ۱۹.۴ درصدسهم در نوناک دارد.

پویانه اظهار کرد: توتال، سود نقدی از پروژه «ایمال‌ال‌ان‌جی» از سال ۲۰۲۳ دریافت نکرده است زیرا تحریم‌ها علیه مبادلات مالی با روسیه، خارج کردن پول از این کشور را دشوار کرده است. این شرکت حدود ۴۵۰ میلیون دلار سود نقدی نیم‌سالانه را در اواخر سال ۲۰۲۲ از نوناک دریافت کرد.

قیمت گاز طبیعی اروپا پس از حمله نظامی روسیه به اوکراین و کاهش شدید واردات گاز از روسیه در سال ۲۰۲۲، به شدت افزایش یافت. ظرفیت جهانی جدید ال‌ان‌جی تا سال ۲۰۲۷ که قرار است پروژه‌های بیشتری راه‌اندازی شوند، محدود خواهد بود و به معنای آن است که اروپا با آسیا و خریداران دیگر برای محموله‌های ال‌ان‌جی، در رقابت خواهد بود و این موضوع، قیمت باربالا می‌برد.

چندین کشور عضو اتحادیه اروپا خواستار وضع تحریم‌هایی علیه ال‌ان‌جی روسیه شده‌اند اما برای تصویب چنین اقدامی، موافقت همه اعضای این بلوک، ضروری است.

روسیه در سال میلادی گذشته، ۱۴.۸ درصد از گاز اتحادیه اروپا را تامین کرد و محموله‌های ال‌ان‌جی تخفیف‌دار روسیه، تا حدودی جایگزین واردات گاز اروپا از این کشور از طریق خط لوله شد. بر اساس گزارش رویترز، پس از افزایش شدید قیمت گاز که باعث شد مصرف کنندگان و کسب و کارهای اروپایی مجبور شوند در طول زمستان، مصرف خود را کاهش دهند، سیاستمداران اروپایی برای کنترل قیمت انرژی و تضمین امنیت تامین آن، تحت فشار قرار دارند.

جریان گاز در مناطق سیل زده خراسان جنوبی و کرمان پایدار است
شرکت‌های گاز استان‌های خراسان جنوبی و کرمان اعلام کردند که سیل چند روز اخیر آسیبی به تأسیسات و ابنیه صنعت گاز وارد نکرده و جریان گاز هم‌در این استان‌ها پایدار است.

شانا- شرکت گاز استان خراسان جنوبی اعلام کرد که با وجود وقوع سیل و مسدودشدن برخی راه‌های مواصلاتی در این استان، جریان گاز در شهرها و روستاها پایدار است و آسیبی به پروژه‌های در حال اجرا وارد نشده است.

محمدرضا سلیمانی، مدیر عامل شرکت گاز استان کرمان نیز از اعزام تیم‌های امداد و گروه‌های پشتیبان این شرکت در قالب یک تیم ۴۰ نفره به شهرهای جنوبی استان خبر داد.وی گفت: با اعلام ستاد بحران استان و پیش‌بینی سیل در جنوب کرمان، تیم‌های عملیاتی امداد و گروه‌های پشتیبان شرکت گاز استان کرمان به جنوب استان رفتند و در شهر کهنوج مستقر شدند.

مدیر عامل شرکت گاز استان کرمان بیان کرد:از دلایل حائز اهمیت حضور تیم‌های امدادی شرکت گاز در شهرستان‌های سیل‌زده می‌توان به تلاش این تیم‌ها برای استمرار گازرسانی در شهرهای جنوبی، همچنین استقرار ماشین‌آلات اجرایی مانند بیل‌های مکانیکی برای رفع انسداد معابر شهری در این منطقه اشاره کرد.

سلیمانی تصریح کرد: همسو با وظایف و انجام مسئولیت‌های اجتماعی شرکت، فهرست همه ماشین‌آلات و تجهیزات این شرکت به ستاد بحران استان و فرمانداران و شهردارهای شهرهای جنوبی اعلام شده است تا در صورت نیاز در اختیارشان قرار گیرد و تاکنون هم در شهرهایی که دچار انسداد راه شده بودند، توانسته‌ایم به کمک مردم و مجموعه شهرستان برویم‌وی ادامه‌داد: همکاران مادر حوزه مهندسی، در مرحله نخست دستور ایمن‌سازی را صادر کرده‌اند و همه لوله‌ها و تجهیزات مرتبط با پروژه‌های گازرسانی منطقه جمع‌آوری و به‌امکان است برده شده‌است.

مدیر عامل شرکت گاز استان کرمان اعلام کرد: تیم‌های امداد شرکت گاز استان کرمان با مجموعه تجهیزات شامل ۲ خودروی پیشرفته مدیریت بحران، اقلام یدکی و ۱ خودروی مخابراتی بحران، تا پایان بحران در منطقه جنوب مستقر هستند.

مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی اعلام کرد به همت ۱۲ هزار نفر از کارکنان این مجموعه، پارسال بیش از ۱۹۶ میلیارد مترمکعب گاز شیرین در پالایشگاه‌های سیزده گانه پارس جنوبی تولید شد.
احمد باهوش گفت: یکی از ارکان اصلی در تولید ۷۵ درصدی گاز و محصولات جانبی مجتمع گاز پارس جنوبی

وزیر نیرو خبر داد:

آماده‌سازی نیروگاه‌های کشور برای تولید حداکثری برق در تابستان



بهار- وزیر نیرو با بیان اینکه برنامه تعمیرات اغلب نیروگاه‌های کشور به پایان رسیده است، افزود: تا نیمه اردیبهشت‌ماه با اتمام فعالیت‌های پیش‌بینی شده در این بخش، تمامی نیروگاه‌های کشور با حداکثر ظرفیت به استسقلال روزهای اوج مصرف برق تابستان خواهند رفت.

به گزارش بهار به نقل از ایسنا، علی‌اکبر محرابیان در جریان بازدید از شرکت تعمیرات نیروگاهی ایران گفت: با توجه به شروع فصل گرم سال در حال آماده‌سازی نیروگاه‌های کشور برای تولید برق پایدار و مطمئن در سراسر کشور هستیم

وی با اشاره به اینکه از سال گذشته ۱۸۰ پروژه در بخش‌های توسعه نیروگاه‌ها، افزایش و اصلاح شبکه و مدیریت مصرف برق برای تامین برق پایدار پیک تابستان امسال در دستور کار قرار گرفته است، ادامه داد: در همین راستا از مهم‌ترین اقدامات صنعت برق آماده‌سازی تمامی نیروگاه‌های کشور برای تولید حداکثری در روزهای اوج مصرف تابستان است.

وزیر نیرو با تأکید بر اینکه شرکت تعمیرات نیروگاهی ایران نقش بسیار مهم و برجسته‌ای را برای تعمیرات، آماده‌سازی و ارتقای توان تولیدی نیروگاه‌های کشور بر عهده دارد، گفت: همکاران این مجموعه در طی چند ماه اخیر و حتی در ایام تعطیلات نوروز به صورت بی‌وقفه در تلاش بودند تا با آماده‌سازی نیروگاه‌های کشور مردم دغدغه‌ای برای تامین برق تابستان امسال نداشته باشند.

محرابیان اضافه کرد: از جمله پروژه‌های مهم در حال اجرای این شرکت بازسازی کامل واحد

تولید بیش از ۱۹۶ میلیارد مترمکعب گاز شیرین در پالایشگاه‌های پارس جنوبی

برای مصرف کشور، بهره‌مندی از توان ۱۲ هزار و ۵۰۰ نفر کارگر ارزشمند و خلاق در بزرگ‌ترین مجموعه تولید گاز کشور است، وی در ادامه به حجم تولید گاز شیرین و تزریق به خط سراسری در سال ۱۴۰۲ اشاره و تصریح کرد: پارسال بیش از ۲۲۵ میلیارد مترمکعب گاز طبیعی از سکوها‌ی سرچاهی میدان مشترک پارس جنوبی دریافت کردیم که با استفاده از

توان، دانش و نوآوری کارگران و متخصصان خط مقدم جبهه اقتصادی بیش از ۱۹۶ میلیارد و ۱۰۹ میلیون مترمکعب، شیرین‌سازی و به خطوط سراسری تزریق شد.مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی بیان کرد: با توجه به نامگذاری امسال با عنوان «جشش تولید با مشارکت مردم» بهترین دستاوردها را در مسیر عزت و سربلندی کشور ثبت می‌کنند.

وزیر نیرو خبر داد:

آماده‌سازی نیروگاه‌های کشور برای تولید حداکثری برق در تابستان

تولید بار اول در کشور

وی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اینکه شرکت مادر تخصصی برق حرارتی در حوزه تولید بار اول در کشور پیش‌تاز است، افزود: این شرکت توانسته است بیشترین حجم قرار داد با شرکت‌های دانش‌بنیان را داشته باشد و با همکاری شرکت برق حرارتی و دانش‌بنیان‌ها قطعات بسیار خوبی در حوزه صنعت نیروگاهی برای اولین بار در کشور ساخته شده‌است.

وزیر نیرو با بیان اینکه بیش از ۹۵ درصد تجهیزات و قطعات نیروگاه‌های حرارتی و برقایی ساخت داخل است، ادامه داد: در حوزه تجدیدپذیرها نیز در حال افزایش سهم ساخت داخل هستیم. واحدهای بسیار خوبی در کشور در حال توسعه است تا بتوانیم در حوزه نیروگاه‌های تجدیدپذیر و به ویژه واحدهای خورشیدی به خودکفایی کاملی دست پیدا کنیم.

محرابیان با اشاره به اینکه صنعت نیروگاهی کشور بخش زیادی از حجم صادرات خدمات فنی و مهندسی را به خود اختصاص داده است، گفت: این بخش علاوه بر اینکه تاکنون نیروگاه‌های زیادی را در خارج از کشور احداث کرده است، در حوزه تعمیرات و بازسازی نیروگاه‌های موجود نیز مشغول به فعالیت است. وی اظهار کرد: واحدهای نیروگاهی که عمدتاً توسط شرکت‌های غربی و آمریکایی ساخته شده‌است هم اکنون توسط متخصصان ایرانی در حال تعمیرات، نوسازی و بازسازی هستند و وابستگی این کشورها به سمت صنعت برق کشور افزایش یافته‌است.

شرکت برق حرارتی پیش‌تاز حمایت از

مدیر عامل پیشین شرکت ملی صادرات گاز ایران پاسخ داد:

گاز ایران به دهلی می‌رسد؟

سال‌های آتی به مراتب بیش از این مقدار است. این گزارش حاکی است؛ با رشد تقاضای انرژی در هند و در راستای متنوع‌سازی منابع تأمین انرژی، هند برای افزایش نقش گاز طبیعی در اقتصاد برنامه‌ریزی کرده است. مصرف گاز طبیعی در هند قبل از سال ۲۰۰۳، به میزانی بود که این کشور از ذخایر خود گاز طبیعی تولید می‌کرده است؛ اما پس از آن برای تأمین نیاز داخلی خود اقدام به واردات گاز کرد. در هر حال برآورد خوش‌بینانه آن است که تولید گاز طبیعی هند در سه دهه آتی روند افزایشی داشته باشد و در سال ۲۰۴۰ به ۸۰ میلیارد مترمکعب (۲۲۰ میلیون مترمکعب در روز) برسد و پس از آن کاهش یابد. این میزان تولید باسختگوی نیاز این کشور به گاز طبیعی نیست. برآوردها نشان می‌دهد مصرف گاز طبیعی از ۶۰ میلیارد مترمکعب در سال ۲۰۲۰ (۱۶۵ میلیون مترمکعب در روز) به ۳۴۵ میلیارد مترمکعب در سال ۲۰۵۰ (۹۵۰ میلیون مترمکعب در روز) می‌رسد و در مجموع ۶.۳ تریلیون مترمکعب گاز طبیعی در سه دهه آتی در هند مصرف می‌شود. بر این اساس این کشور ناگزیر است برای پر کردن شکاف تولید و مصرف گاز طبیعی به‌طور تجمعی ۵ تریلیون مترمکعب گاز طبیعی وارد کند . برآوردها نشان می‌دهد واردات گاز طبیعی در سال ۲۰۳۰ حدود ۱۱۵ میلیارد مترمکعب (۳۱۵ میلیون مترمکعب در روز) خواهد بود و در نهایت در سال ۲۰۵۰ به ۲۲۵ میلیارد مترمکعب (۶۲۰ میلیون مترمکعب در روز) می‌رسد.

بنابراین در افاق ۱۲۰۵ این کشور برای تأمین انرژی مورد نیاز اقتصاد خود ناچار است که ۱۰۷ میلیارد بشکه نفت و ۵ تریلیون مترمکعب گاز طبیعی مجموعاً معادل ۳۰ میلیارد بشکه نفت وارد کند.

در همین ارتباط و در ارزیابی امکان صادرات گاز ایران به هند مه‌ران امیرمعینی در گفت‌وگو با ایلنا، اظهار داشت: ابتدا اینکه هندی‌ها به شدت مخالف تامین نیاز گازی خود از مسیر پاکستان هستند، ممکن است به دنبال خط لوله مستقیم از ایران باشند اما به دلیل تشری‌های که بین دهلی و اسلام‌آباد وجود دارد هیچ تمایلی به اجرای پروژه و دریافت گاز از پاکستان ندارند، ضمن اینکه بعید است خط لوله ایران- پاکستان به سمت هند توسعه

مدیر عامل شرکت توانیر:

ظرفیت تبادل برق با کشور‌های همجوار به ۵ هزار مگاوات افزایش می‌یابد



برق سرمایه‌گذاران بخش خصوصی از مسیرهای انتقال برق موجود تا سقف ۳۰۰ مگاوات (۵۰ مگاوات به افغانستان، ۵۰ مگاوات به پاکستان، ۱۰۰ مگاوات به عراق و ۱۰۰ مگاوات به ترکیه) خبر داد و تصریح کرد: سرمایه‌گذاران می‌توانند ۸ ماه برقشان را به این کشور صادر و در ۴ ماه گرم سال نیز به داخل عرضه کنند.

یکشنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ● شماره ۱۸۴۶

انرژی

خبر

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

هدایت نقدبنگی به سمت صنایع

پایین دست نفت، اشتغال زایی و

سودآوری به همراه دارد

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: هدایت نقدینگی به سمت تولید صنایع پایین‌دست نفت افزون بر بی‌نیاز کردن کشور، اشتغال ایجاد می‌کند و برای مردم نیز سودآوری به همراه خواهد داشت.

شانا- پرویز محمدنژاد با بیان اینکه تعامل بانک‌ها با صنعت نفت، همکاری برد-برد تلقی می‌شود، گفت: ایجاد و تقویت سازوکارهای حضور نظام بانکی در صنعت نفت، افزون بر پر کردن خلأ کمبود منابع مالی برای اجرای طرح‌های توسعه‌ای صنعت نفت، موجب کارآمدی و سودآوری پایدار و اقتصادی نظام بانکی کشور می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه باید سرمایه‌های سرگردان در حوزه‌های مسکن، خودرو و... را به سوی صنعت به‌ویژه صنعت نفت سوق داد، افزود: هدایت منابع بانک‌ها به سمت پیشران و لوکوموتیو اقتصاد ایران بدون تردید به سامان‌دهی و نقش‌آفرینی مثبت بانک‌ها در نظام اقتصادی کشور منجر می‌شود.

عضو کمیسیون انرژی مجلس تصریح کرد: حضور سودآور و منطقی بانک‌ها در صنعت نفت و گاز، زمینه‌ساز تقویت توانمندی بانک‌ها برای حضور پایدار در این صنعت و سودآوری پایدار برای بانک‌ها می‌شود. این شرایط نه تنها به تقویت نظام بانکی و رضایت سهام‌داران آن‌ها منجر می‌شود، بلکه اقتصاد ملی به‌ویژه بازار سرمایه را در مسیر رشد و رونق قرار می‌دهد.

نشست بررسی مسائل ومشکلات حوزه سرمایه انسانی صنعت نفت بر گزار شد

نشست بررسی مسائل و مشکلات حوزه منابع انسانی صنعت نفت با حضور معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی، مدیران عامل و مدیرت‌های امور حقوقی شرکت ملی نفت ایران و وزارت نفت بر گزار شد.

شانا- نشست بررسی مسائل و مشکلات حوزه منابع انسانی صنعت نفت با حضور مهدی علی‌مددی، معاون وزیر نفت در امور توسعه مدیریت و سرمایه انسانی، مدیران عامل شرکت‌های نفت و گاز پارس، ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، ملی حفاری ایران، نفت و گاز اروندان، مدیرت‌های امور حقوقی و منابع انسانی شرکت ملی نفت ایران و وزارت نفت تشکیل شد. در این نشست مشکلات ناشی از اعمال سقف خلص حقوق، عدم معافیت فوق‌العاده‌های مربوط به مشاغل و مزایای رفاهی از شمول مالیات و اعمال سقف پاداش سنوات خدمت کارکنان صنعت نفت مطرح شد. در این باره ضمن بررسی احکام تکلیفی در قوانین بودجه سالانه کشور درباره اعمال محدودیت‌های مورد اشاره در صنعت نفت، مقرر شد با توجه به وجود ظرفیت قانونی افزایش سقف حقوق کارمندان صنعت نفت طبق بند «پ» تبصره ۱۵ قانون بودجه سال ۱۴۰۳ در شوراای و دستمزد کشور و هیئت وزیران، پیشنهادهای شرکت‌های اصلی اخذ، جمع‌بندی و به شورای حقوق و دستمزد ارائه شود، همچنین به‌منظور ارائه دستورالدهای حوزه صنعت نفت در سال‌های اخیر و اهداف و برنامه‌های مصوب‌شده برای افزایش تولید و نقش سرمایه انسانی در پیشبرد اهداف یادشده از حضور مدیران عامل شرکت‌هائیز در نشست‌های تصمیم‌گیری شورای حقوق و دستمزد کشور استفاده تا به تصمیم مطلوب تر منجر شود.

واریز ۵۲۷ میلیارد تومان به خزانه دولت از محل فروش سوخت مرز کرمانشاه

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه گفت: فروش مرزی فرآورده‌های نفتی در این منطقه در سال ۱۴۰۲ به بیش از ۵۲۶ میلیارد و ۹۷۲ میلیون تومان رسید.

پیمان بهرامی اظهار کرد: فروش مرزی فرآورده‌های نفتی در سال ۱۴۰۲ در مرزهای پرویزخان، خسروی، سمار و شیخ‌صله انجام‌شده که بیشترین فروش در مرز پرویزخان به ثبت رسید. وی با بیان اینکه در نتیجه اقدام‌های مفید در این مرزها، ۴۲ میلیون و ۵۷۹ هزار لیتر (معادل ۵۲۷ میلیارد تومان) فروش مرزی فرآورده‌های نفتی تحقق یافت، تصریح کرد: این مقدار ضمن انتفاع مرزنشینان و رونق بازارچه‌های مرزی، سهمی بسزادر کاهش قاچاق و عرضه خارج از شبکه و قوانین تعیینی داشته‌است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه تصریح کرد: در رقم یادشده حدود ۱۸ میلیون لیتر (معادل ۲۲۳ میلیارد تومان) مربوط به فروش از طریق کنترل باک وسایل نقلیه خروجی از کشور بوده است. بهرامی گفت: با راه‌اندازی سیستم دیپ دیجیتالی باک کامیون در مرزهای استان، افزون بر جلوگیری از قاچاق در مرز، کنترل باک کامیون‌ها تسهیل و به حداقل زمان ممکن، کار کامیون‌های صادراتی در زمینه کنترل و نظارت بر سوخت خروجی از طریق باک بررسی و بر اساس قیمت شناور مرزی، مابه‌التفاوت نرخ تعادلی مرزی اخذ و به حساب خزانه وار می‌شود.

